
P íjemce: obec Černotín
Kraja: Olomouck
Poskytovatel3:
Kapitola1: MFČR - VPS

r.,K tv, / 7u / ):(T'0t l'

J a/ ,'nnn/,4-./t'z.t/

P íloha č. 7 k vyhlášce č. 367/2015 Sb.

termin odevzdáni. 15'2 2020

Finanční vypo ádání dotací poskytnut ch p íjemc m prost ednictvím kraje ze státního rozpočtu nebo státních finančních aktiv

mechanismri

v Kč na dvě deset|nná mista

Ukazatel č. akce (projektu)
EDS/SMVS čelov znak čÍslo jednacÍ Čerpáno

k 31. 12. 2019

Vráceno v pr běhu
roku na čet kraje

Skutečně pouŽito
k 31 . 't2. 2019

P edepsaná v Še
vratky dotace a

návratné finančni
v pomoci p i

finančním
wpo ádání

a b c d 1 2 3 4=1-2-3
4.1 Dotace celkem 58 000,00 0,00 3í 754'00 26 246,00

v tom:
Volby do Evropského parlamentu 98348 MF-77791201911201-13 58 000,00 0,00 31 754,00 26 246,00

Sestavil: Zuzana Stáhalová
Datum a podpis: 7.2.2020 ,fti,e /-

Kontroloval:
Datum a podpis:

lng. Ji íAndn s
7.2.2020

0

OBEC
753 68 Černotín, ČernotÍn 1

tČo;oo 3o1 141' rěr.: 5á1 60) 90á @



cní úřar:| Čei'l''',,.'
l)tlšltl

Váš dopis č.j.lZe dne

odbor ekonomický
Mgr. olga Fidrová, MBA - vedoucí
Jeremenkova 40a
779 OO Olomouc
tel.: +420 585 508 502
datová schránka: qiabfmf
email: posta@olkraj.cz
www.olkraj.cz

Počet listů: 1
Počet příloh:
Počet listů/svazků příloh

Naše č.j.

KUOK 3516/2020
KÚ o K/1 595/2 o2o t oEt 9o7

Všem obcím a svazkům obcí
olomouckého kraje

ekonomický (finančn í) odbor

Vyřizuje/Tel
Jiíi ZbožineV
585 508 468

Olomouc
17. 1.2020

Finanční vypořádání

V souladu s s 75 zákona č,. 21812000 sb., o rozpočtových pravidlech a o změně něktených
souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla) Ve znění pozdějších předpisů a v souladu s vyhláškou
č,. 36712015 sb., o zásadách a lhŮtách finančního Vypořádání váahů se státním rozpočtem,
státními finančními aktivy a Národním fondem, VypracováVají obce a svazky obcí finanční
vypořádání se státním rozpočtem za rok 2019'

Podrobné pokyny k finančnímu vypořádání jsou uvedeny v lletodickém listu ě.2l2o17, který
je zveřeiněn na webov'ých stránkách olomouckého kraje a současně je i přílohou tohoto
dopisu. oprotifinančnímu vypořádání zarok 2018 nedošlo k Žádné změně.

Stručné shmutí:

. finanční vypořádání se provádí pouze u dotací, které obce obdžely ze státního rozpočtu
prostřednictvím olomouckého kraje,

o dotace, které obce obdžely přímo od poskytovateIe, se vypořádají přímo s tímto
poskytovateIem, bez prostřednictví kraje,

o dotace, která byla příjemci poskytnuta následně ve výšijiŽ dříve uskutečněných výdajů, které
př'ljemce hradi!ze suých prostředků, se povaŽuje za finančně vypořádanou,

. obcím, které vroce 2019 prostřednictvím olomouckého kraie čerpaly dotace podléhající
finaněnímu vypořádání, zasíláme v příloze tohoto dopisu předvyplněné tabulky, jiné dotace do
tabulek nevpisujte,

o rlá zákIadě podkladů MŠMT zasíláme dotčeným obcím tabulky k vypořádánídotace z oP \AA/
(šablony - účelový znak 33 063). Pokud Vaše obec podklady k vypořádání této dotace
neobdžela, dotace bude pod!éhat vypořádánív následujících letech,

o finanční vypořádání se nevztahuje na dotace z rozpočtu olomouckého kraje. V těchto
případech postupujte d!e uzavřené smlouvy.

o případné vratky zašlete na bankovní účet 94-5722811lo710. Ve variabilním symbolu uvedte
účelový znak vracené dotace. Avizo v tomto případě zasílat nemusíte,

L.J.

Počet listů/přílo

IIRRJSl{l| lJRRO

0L0Ítl0lliltIll0

SP
QO

ďffi;':_,
1t2



a

a

k finančnímu vypořádání dotace na sociálně-právní ochranu dětí zasíláme podklady z MPSV
(kromě tabulky 7A dle vyhlášky č. 36712015 sb. poŽaduje MPSV vyplnit i další tabulky).
Případný doplatek dotace není řešen v rámci finančního vypořádání,

vsoučasné době nemáme Žádné informace z MPSV kfinančnímu vypořádání ukončených
projektŮ z oP Zaměstnanost.

Finanční vypořádání dotace na sčítání lidu, domů a bytu

. obce vyplnítabulku MF ,,Příloha SLDB - doplňující údaje"

o V případě, Že obec V roce 2019 došetřila více budov, neŽ pŮvodně deklarovala, můŽe poŽádat
o dofinancování nad rámec dotace (UZ 98 0'18),

. V případě, Že Statutární město olomouc došetřilo více základních sídelních jednotek, neŽ je
uvedeno vpříloze č.2 usnesení vlády č.555 z30'7.2019, můŽe poŽádat o dofinancování
nad rámec dotace (Uz 98 020),

. obec v rámci finančního vypořádání zašle žádost o doplatek dotace _ vzor Žádosti přikládáme,

. výdaje na mzdy, platy nebo odměny z dohod o provedení práce vyplácených až
v měsíci lednu 2020 nemohou být financovány z dotace za rok 2019. obec tuto výši
finaněních prostředků doplní do tabulky ,,Příloha SLDB - doplňující údaje" a o tuto
částku bude navýšena dotace na rok 2o2o. Žádost o doplatek dotace se v tomto případě
nepředkládá.

S pozdravem

2t2


